Государственное казенное учреждение «Социальный приют для детей и
подростков города Дзержинска

ПРИКАЗ

от ____30.12.2019___г.                                                          N ____61-О_______

Об утверждении плана мероприятий по реализации антикоррупционной
политики на 2019-2020 годы

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  прилагаемый  план  мероприятий  по  противодействию
коррупции государственного казенного учреждения «Социальный приют для детей
и подростков города Дзержинска» на 2019 -2020 год(ы).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора Ю.В.Маринина